
                                                     

 

       Co je zahrnuto v ceně:                           

 2 * noci ve 2-3 lůžkovém pokoji v horském Hotelu Šedý Vlk *** se snídaní a 
večeří (2krát večeře a 2krát snídaně) 

 10-12 hodin cvičení během víkendu (power jóga, pilates, body, bodybalance, 
cvičení s overbally, aqua aerobik) v hotelu Šedý Vlk uvnitř nebo na terase 
hotelu 

 Nordic walking, venkovní tréninky a další cvičení venku 

 ubytování v  centru horského města Harrachov 

 ubytování v těsné blízkosti autobusové zastávky a lanovky na Čertovu Horu 

 parkoviště v ceně před hotelem 

 během pobytu možnost využití bazénu zdarma dle vypsaných časů  

 proudloužený check out v neděli do 11:00h pro naši skupinu  a dle domluvy možnost 
sprchy i po tůře v neděli 

 možnost prodloužení do 3.8. (pondělí) za příplatek 800Kč/os – večeře v neděli, bazén 

v neděli večer, snídaně v pondělí 

                                                                                                                   

Dále je možné individuálně využít : 

 masáže a kosmetika pro naši skupinu, sauna za poplatek 

 půjčovna jízdních kol a koloběžek v Harrachově 

 bobová a lanová dráha v těsné blízkosti hotelu 

 jizda na terénních autech pod hotelem 

 pivní lázně, návštěva pivovaru a sklárny 
Cena nezahrnuje:                                 

 dopravu 

 relaxační a jiné procedury  

 obědy 
 
 

 

jaburkovap@zsmendelova.czStorno: záloha –nevratná, 30-14 dnů před 50% z ceny, 13-0 dnů 100% z ceny 


